

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPÚBLICA ARGENTINA Tel. FAX (54) (387) 4255458

Salta, 03 AGO 2021

RES. H Nº 0686/21

EXPTE. Nº 5110/18

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales las alumnas **ELIZABETH MARIA FERNANDA PORTAL**, LU Nº 713.263 y **VANESA PAMELA CABRERA OTERO**, LU Nº 713.273 de la Carrera Licenciatura en Ciencias de la Comunicación tramitan aprobación de tesis de licenciatura; y

CONSIDERANDO:

QUE por Res. H Nº 0228/19, se aprueba el tema y se designa a la Dra. Ana Laura ELBIRT y a la Lic. Mariana Elizabeth IBARRA como Directora y Co-Directora de tesis de licenciatura;

QUE este Departamento Alumnos informa a la Escuela de Ciencias de la Comunicación, que las alumnas cuentan con las condiciones establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H Nº 2290-12, para realizar la presentación y posterior defensa de su Trabajo Final de Tesis;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, toma conocimiento y eleva propuesta del Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación de la tesis de licenciatura:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación del trabajo de tesis, para acceder al Título de Licenciadas en Ciencias de la Comunicación, presentado por las alumnas ELIZABETH MARIA FERNANDA PORTAL, LU Nº 713.263 y VANESA PAMELA CABRERA OTERO, LU Nº 713.273: "EL CANTO CON CAJA: CONSTRUCCIÓN DE IDENTIDAD Y SENTIDOS DE LAS PRÁCTICAS DE COPLEROS Y BAGUALEROS DEL CENTRO DE RESIDENTES IRUYANOS DE LA CIUDAD DE SALTA", el que estará integrado por:

Titulares:

Prof. Daniel Medardo ONTIVERO (Presidente)

Prof. Irene Noemí LOPEZ Prof. Ana Laura ELBIRT

Suplentes:

Prof. Miguel Leopoldo COSTILLA

Prof. Facundo David Francisco GONZALEZ

Prof. María Eugenia SUAREZ

ARTICULO 2º.- NOTIFICAR a lxs miembros del Tribunal y comunicar a las alumnas interesadas, Directora y Codirectora de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.

ĹR/li

Dra LILIANA LIZONDO SECRETARIA ACADÉMICA Facultad de Humanidades UNSa Des CATALINA' BULLUBASION
DECAMA
Fermical do Humanidades UNSa